ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2021 г.	№ 111

село Светлая Поляна

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской  области шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от «19» 09 2021 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1
[bookmark: _Toc28264437][bookmark: _Toc28263366][bookmark: _Toc23241946][bookmark: _Toc23241356][bookmark: _Toc23173386][bookmark: _Toc23170679]РЕШИЛА:
	1. Зарегистрировать избранного депутата Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва многомандатному избирательному округу № 1 Дурнева Геннадия Петровича.
	2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов  Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Дурневу Геннадию Петровичу удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» .

Председатель комиссии    	В.И.Чеботова

Секретарь комиссии     	Е.В.Мытницкая

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №

1

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20

.09.202

1

г.

№

111

село Светлая Поляна

О регистрации избранного

депутата

Совета депутатов Светлополянского

сельсовета Болотнинского района

Новосибирской

области

шестого

созыва

по

многомандатному

избирательному округу

№ 1

На основании решения окружной избирательной комиссии

многомандатного

избирательного округа

№

1

от

«

1

9

»

09

20

2

1

года, в

соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона

Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Новосибирской области», окружная

избирательная комиссия

многомандатного

избирательного округа

№

1

РЕШИЛА:

1.

Зарегистрировать избранного

депутата

Совета депутатов

Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

шестого созыва

м

ногомандатному избирательному округу

№

1

Дурнева

Геннадия Петровича

.

2.

Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов

Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

шестого созыва

по

многомандатному

избирательному округу

№

1

Дурневу

Геннадию Петровичу

удостоверение об избрании.

3.

Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской

области.

4.

Опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном

издании «Светлополянский вестник»

.

Председатель комиссии

В.И.Ч

еботова

Секретарь комиссии

Е.В.Мытницкая